АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2018 №  79
д.Бурмистрово

Об утверждении ликвидационного
промежуточного баланса муниципального
унитарного предприятия «Бурмистровское»

  На основании ст.6 Устава муниципального унитарного
предприятия «Бурмистровское», постановления администрации
Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
от 24.12.2008 № 127 «Об утверждении Положения о создании, реорганизации
и ликвидации муниципальных унитарных предприятий»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс
муниципального унитарного предприятия «Бурмистровское» на 26.06.2018г
 2. Председателю ликвидационной комиссии Шульдякову Виктору
Александровичу в установленном действующим законодательством порядке
уведомить Межрайонную ИФНС № 3 по Искитимскому району об
утверждении промежуточного ликвидационного баланса.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник
Бурмистровского сельсовета» и разместить на официальном сайте
Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Бурмистровского сельсовета Юрганову Любовь Ивановну.

Глава Бурмистровского сельсовета                                          Н.Н.Якушкина